
                                                                                                                                                                                   

                                                                                                  

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 457/27-2017                                                     

від 08 листопада 2017 року                                                               м. Заставна   

  

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку вартості  об’єкта будівництва  

проектно - кошторисної документації на 

реконструкцію   хімводоочистки та водогону  

« Юрківці - Заставна» Чернівецької області 

(коригування та перерахунок в ціни 2016 року) 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 

«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України», розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості 

об’єкта будівництва проектно кошторисної документації на реконструкцію 

хімводоочистки та водогону « Юрківці - Заставна» Чернівецької області 

(коригування та перерахунок в ціни 2016 року)на підставі експертного звіту філії 

ДП «Укрдержбудекспертиза» у Чернівецькій області від 15 березня 2017 року № 

26-0055-17/2, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва проектно кошторисної документації на реконструкцію 

хімводоочистки та водогону « Юрківці - Заставна» Чернівецької області 

(коригування та перерахунок в ціни 2016 року) в сумі  25485,719 (двадцять 

п’ять мільйонів  чотириста вісімдесят п’ять тисяч сімсот дев’ятнадцять ) 

гривні 00 коп., в тому числі: 

- будівельні роботи – 20651,652 тис. грн.  

- інші витрати – 4834,067 тис. грн. 

 

 

 



                                                                                                                                                                                    

 

2. Зобов’язатись в разі проведення робіт за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку, виділити з міського бюджету кошти на 

співфінансування вартості проекту реконструкції хімводоочистки та водогону « 

Юрківці - Заставна» Чернівецької області в розмірі 10% від загальної суми  

25485,719 (двадцять п’ять мільйонів  чотириста вісімдесят п’ять тисяч сімсот 

дев’ятнадцять ) гривні . 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 

 


